ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 24 января 2018 г. № 16 г. Элиста

О внесении изменений в Порядок проведения публичных мероприятий
на территориях объектов, являющихся памятниками истории и культуры

республиканского и местного (муниципального) значений, утвержденный
постановлением Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Порядок проведения публичных мероприятий на территориях

объектов, являющихся памятниками истории и культуры республиканского и
местного (муниципального) значений, утвержденный постановлением
Правительства Республики Калмыкия от 24 ноября 2008 г. №410 «Об
утверждении Порядка проведения публичных мероприятий на территориях
объектов, являющихся памятниками истории и культуры республиканского и
местного (муниципального) значений», следующие изменения:

в пункте 3 слова «от 13 октября 2004 года № 155-III-3 «О порядке
подачи уведомления о проведении публичного мероприятия в Республике
Калмыкия» заменить словами «О некоторых вопросах проведения
публичных мероприятий на территории Республики Калмыкия»;

абзац пятый пункта 4 признать утратившим силу.

от 24 ноября 2008 г. № 410

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И.Зотов